2018年全国职业院校技能大赛高职组“光伏电子工程的设计与实施”赛项说明会

关于召开2018年全国职业院校技能大赛

高职组“光伏电子工程的设计与实施”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，有关单位：

根据教育部关于做好2018年全国职业院校技能大赛筹办工作的有关要求和全国职业院校技能大赛执委会的相关要求，为提升各赛项办塞水平和办赛质量，确保2018年高职组“光伏电子工程的设计与实施”赛项的顺利进行，全国职业院校技能大赛高职组“光伏电子工程的设计与实施”赛项执委会（以下简称赛项执委会）决定于2018年4月18日召开2018年全国职业院校技能大赛高职组“光伏电子工程的设计与实施”赛项说明会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1. 介绍竞赛基本情况并解读竞赛规程；

2. 分析技术方案并进行技术标准答疑；

3. 竞赛设备功能、操作使用介绍并阐述其他注意事项。

二、参会人员

1. 各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参加2018年全国职业院校技能大赛高职组“光伏电子工程的设计与实施”赛项的参赛队指导教师（每支参赛队可选派1-2名指导教师参会）；

2. 本赛项执委会、专家组代表；

3. 本赛项全国决赛承办校代表；

4. 本赛项合作企业代表。

三、会议时间、地点

（一）报到时间和地点

报到时间：2018年4月17日

报到地点：咸阳彬长国际酒店一楼大厅

（二）会议时间和地点

会议时间：2018年4月18日上午8:30——12:00

会议地点：陕西工业职业技术学院学术会堂

（三）推荐酒店

酒  店：咸阳彬长国际酒店

地  址：咸阳秦都区世纪大道58号
联系电话：400-172-1188
（四）交通指南
[image: image1.png]€ AEREEmAR - AR
) IEM Gwn v GEE

2018%4F28 T4 62115008 2#i— WAEE | AR
BREE HA

| B384

R

JEAIRIBEE -

EiEHAL : G #E 2 A E58 S

R -
400-172-1188

BT e D A )

四、其他事项

1．请参会人员务必于2017年4月10日前将会议回执（见附件）以电子邮件方式发送至“光伏电子工程的设计与实施”赛项说明会报名专用邮箱，以便安排会务服务。

2.会议严格遵守党的廉政纪律和中央八项规定的有关要求，严格执行大赛有关规章制度，不搞与大赛无关的任何活动。

3．会议不收取培训费或其他费用，参会人员食宿统一安排，费用自理，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。

3．会议联系方式

联系人： 季三飞         手机：15309299912；
联系人： 赵  松         手机：18709180057；

联系人： 张  维         手机：15619568630；

赛项说明会报名专用邮箱： 1293360128@qq.com。

高职组“光伏电子工程的设计与实施”

赛项执委会

陕西工业职业技术学院（代章）

                                2018年4月4日

附件：

会 议 回 执
	参会单位

	姓名
	性别
	职务
	联系方式

	住宿要求
	□单住                 □合住

	备注
	（是否清真）